[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
БОРОВСКОГО РАЙОНА   КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       « 16 » марта 2022 г.   	                       д. Асеньевское	                                      № 43
[bookmark: bookmark1]О проведении месячника по благоустройству на территории МОСП деревня Асеньевское
В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства населенных пунктов                                        расположенных на территории МОСП деревня Асеньевское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить в период с 04 апреля 2022 года по 06 мая 2022года месячник по благоустройству         территории МОСП деревня Асеньевское;
2. Специалистам администрации довести данную информацию до старост и жителей деревень МОСП деревня Асеньевское, организаций и учреждений, расположенных на территории МОСП деревня Асеньевское по организации уборки прилегающей территории к домам, объектам и земельным участкам, от мусора и хлама.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МОСП деревня Асеньевское                                                                   И. Н. Жильцова

Исп. Панова Н.В.
Отп. 2экз – в дело

image1.png